
 

Area Ricerca 
Unità Dottorati e Assegni di Ricerca   
Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028204 
assegni.ricerca@ateneo.univr.it; elena.cordioli@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Decreto Rettorale  

 

IL RETTORE 

 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b), nella versione del 

testo vigente prima dell’entrata in vigore della Legge 79-2022 del 29.06.2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Vista la scheda di richiesta di attivazione di n. 1 assegno di ricerca nel Settore Scientifico-Disciplinare 

BIO/17 ISTOLOGIA, per l’attuazione del seguente programma di ricerca “Microbiota locale vs pan-

microbiota: come le diverse popolazioni batteriche interagiscono a distanza”, trasmessa con nota del 

Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione, Prot. n. 502634 del 20.12.2023; 

Visto il Decreto Rettorale n. 177-2024, Prot. n. 6855 del 10.01.2024, con il quale, all’art. 1 è stata indetta la 

selezione AdR4447/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare BIO/17 ISTOLOGIA, per l’attuazione del programma di 

ricerca “Microbiota locale vs pan-microbiota: come le diverse popolazioni batteriche interagiscono a 

distanza”; 

Considerata la comunicazione, trasmessa da parte del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di 

Innovazione, di incremento dell’importo disponibile per la copertura dell’assegno, di cui alla nota Prot. n. 

43747 del 25/01/2024; 

D E C R E T A 

 
ART. 1 - Per i motivi succitati, il Decreto Rettorale n. 177-2024, Prot. n. 6855 del 10.01.2024, per la parte 
corrispondente, risulta così modificato: 
 
     […]. 
 
    ART. 8 – STIPULA DEL CONTRATTO 
    […]. 

   L'importo globale dell’incarico, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione, viene         
determinato in € 22.695,00 e verrà erogato al beneficiario in rate mensili posticipate. 
[…]. 
 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente decreto, restano confermate le disposizioni contenute 

nel bando emanato con Decreto Rettorale n. 177-2024, Prot. n. 6855 del 10.01.2024. 

 

 
IL RETTORE 

       Prof. Pier Francesco Nocini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Verona, ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

mailto:assegni.ricerca@ateneo.univr.it
mailto:elena.cordioli@univr.it

		2024-01-26T13:45:47+0100
	IT
	Diego Begalli




